

Årsredovisning för
Trettiotvåan i Gnosjö AB

559197-8191

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Karlsson
Verkställande direktör

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Trettiovtåan i Gnosjö AB, 559197-8191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året bestått av fastighetsuthyrning. Bolaget har sitt säte i Gnosjö kommun. Omsättningen har ökat då fastigheten har fått fler hyresgäster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	528 000	222 647	273 629	231 282
Resultat efter finansiella poster	296 963	109 543	146 832	113 634
Soliditet %	20,4	17,9	18,6	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 293	317
Balanseras i ny räkning		317	-317
Årets resultat			4 851
Belopp vid årets utgång	50 000	114 610	4 851

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 610
Årets resultat	4 851
Summa	119 461
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	119 461
Summa	119 461

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		528 000	222 647
Övriga rörelseintäkter		0	72 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		528 000	295 517
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-146 138	-147 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 657	-38 851
Summa rörelsekostnader		-231 795	-186 532
Rörelseresultat		296 205	108 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	567
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		758	558
Resultat efter finansiella poster		296 963	109 543
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-270 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	0
Förändring av överavskrivningar		-37 633	-109 000
Summa bokslutsdispositioner		-290 633	-109 000
Resultat före skatt		6 330	543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 479	-226
Årets resultat		4 851	317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	804 073	835 633
Inventarier, verktyg och installationer	3	477 926	493 498
Summa materiella anläggningstillgångar		1 281 999	1 329 131
Summa anläggningstillgångar		1 281 999	1 329 131
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 000
Övriga fordringar		27 979	102 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 653	0
Summa kortfristiga fordringar		29 632	108 568
Kassa och bank			
Kassa och bank		207 504	179 171
Summa kassa och bank		207 504	179 171
Summa omsättningstillgångar		237 136	287 739
SUMMA TILLGÅNGAR		1 519 135	1 616 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 610	114 293
Årets resultat		4 851	317
Summa fritt eget kapital		119 461	114 610
Summa eget kapital		169 461	164 610
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 400	47 400
Akkumulerade överavskrivningar		146 633	109 000
Summa obeskattade reserver		177 033	156 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 034	13 451
Skulder till koncernföretag		1 066 848	1 205 223
Övriga skulder		18 069	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 690	77 186
Summa kortfristiga skulder		1 172 641	1 295 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 519 135	1 616 870

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	984 079	984 079
Utgående anskaffningsvärden	984 079	984 079
Ingående avskrivningar	-148 446	-116 885
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 560	-31 561
Utgående avskrivningar	-180 006	-148 446
Redovisat värde	804 073	835 633

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 788	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 525	500 788
Utgående anskaffningsvärden	539 313	500 788
Ingående avskrivningar	-7 290	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 097	-7 290
Utgående avskrivningar	-61 387	-7 290
Redovisat värde	477 926	493 498

Underskrifter

Gnosjö

Tony Karlsson 2025-03-18
Tony Karlsson Datum
Verkställande direktör

Kajsa Karlsson 2025-03-18
Kajsa Karlsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Helen Blomstrand
Helen Blomstrand
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
